
                                                                                                                                                                                                                                                                           

    ДУМА 

городского поселения г. Краснослободск 

Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                          

    «21» октября 2021 г.                      № 39/137  

 

 

 О согласовании  ликвидации муниципального казенного учреждения 

«Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание – 

Краснослободск». 
 

Руководствуясь  Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ  «О 

некоммерческих организациях»,  Уставом городского поселения г. 

Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области, Положением о муниципальных учреждениях городского поселения 

г.Краснослободск, утвержденным решением Думы городского поселения 

г.Краснослободск Среднеахтубинского района Волгоградской области от 

28.11.2006г. № 24/66,  Дума городского поселения г.Краснослободск 

 
 РЕШИЛА:  

 

1. Согласовать  ликвидацию Муниципального казенного учреждения 

«Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание – 

Краснослободск» (сокращенное наименование МКУ «АиХЭО – 

Краснослободск»). 

2. Администрации городского поселения г.Краснослободск 

осуществить все необходимые организационные  мероприятия по 

ликвидации организации - Муниципального казенного учреждения 

«Автотранспортное и хозяйственно-эксплуатационное обслуживание - 

Краснослободск». 

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования  на официальном  

сайте администрации городского поселения г.Краснослободск. 

 
 

Председатель Думы городского 

поселения г. Краснослободск                                       И.Г. Коденко 

 

 

Глава городского поселения 

г. Краснослободск                                                 Н.В. Семилетов   


